
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN

ÁREA DE COORDINACIÓN

DECRETO N< 3.
MAT. : Aprueba Contrato de honorarios

para desempeñar labores de
Arbitraje al Sr. David Godoy U.

LAJA, 26 agosto 2013.

VISTOS:

1.- Contrato de Honorarios del Sr. David Amoldo Godoy Urra.
2.- Memo N° 60 de fecha 26/08/2013 del Coordinador Comunal de Educación
Extraescolar del Departamento de Educación Municipal.
3.- Las facultades que me confiere la Ley 18.695 de 1988, orgánica constitucional de
municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- APRUÉBASE Contrato de Honorarios con la persona que se indica, de fecha 26
de Agosto de 2013, para desempeñar labores de arbitraje en el Campeonato
Comunal de Fútbol de Enseñanza Media y Básica, a realizarse el día 27 y 29 de
Agosto y los días 03, 05, 09, 11 y 13 de Septiembre de 2013, en la cancha
Waldemar Schutz:

NOMBRE
RUT
SERVICIO

DAVID ARNOLDO GODOY URRA

ARBITRO - FÚTBOL

2.- ORDENASE el gasto que irroga el presente decreto con imputación al subtitulo
22, gastos, bienes y servicios de consumo y servicios técnicos y profesionales, ítem
11 del presupuesto general vigente del Departamento de Educación Municipal.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, Y ARCHÍVESE.

NA SEPUÜVEDA MORA
JETARÍA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (03)
Archivo SSMM /

ALBORNOZ
A L D E


